αριθμό διακήρυξης 2218 για την -προμήθεια πενήντα χώάδων πεντα- 
κοοίιον μετρικών τόνων (50.500Ε) ακύρων γραμμής·, με κριτήριο κατα- 
κύρωσης τη χαμηλότερη τιμή.

2. Προσφορές θα υποβληθούν για τα τμήματα του έργου, όπως περιγρά- 
ιρονται στον παρακάτω πίνακα συνολικού προϋπολογισμού εννιακοσίων 
σαράντα επτά χιλιάδων επτακοσίων πενήντα ΕΥΡΟ (947.750,006) 
χωρίς τον ΦΠΑ;

Ποσότητα οε Μετρικούς τόνους (t) Τόπος παράδοσης Κατηγορία Προϋπ/ομός Χρόνος παράδοσης Αξία εγγυηπκής επιστολής
4.000 11. Κόρινθος Κ Ι 106.000 1 μήνας 6,519 €
2,000 Σ.Σ. Αχαίας Κ6 22.000 1 μήνας 1.353 €
2,500 ΣΣ. Θήβας Κ Ι 66.250 1 μήνας 4.0746

[...]

3414/2005 (ΦΕΚ 
279/Α710-11-05).

5. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό θα κατατεθεί από κάθε διαγωνιζόμενο 
εγγυητική επιστολή, διάρκειας 390 ημερολογιακών ημερών, από την επομένη 
της διενέργειας του διαγωνισμού, συνταγμένη στην Ελληνική γλώσσα συνολκ 
κού ποσού πενήντα οκτώ χιλιάδων διακοσίων ογδόντα πέντε ΕΥΡΟ 
(58285,00€) στην περίπτωση που ο προσφέρων υποβάλει προσφορά για το 
σύνολο του έργου, δηλαδή και για τα έντεκα επί μέρους τμήματα αυτού. Αν ο 
προσφέρων δεν υποβάλει προσφορά για όλα τα τμήματα τότε το ύψος της 
εγγυηπκής επιστολής συμμετοχής θα είναι σύμφωνα με τον παραπάνω πίνα­

[...]

επί της οδού Καρόλου 1-3 στον 5ο όροφο, το αργότερο μέχρι πς 11 π.μ, 
της ημερομηνίας διεξαγωγής του διαγωνισμού,
•  Αποστολή της προσφοράς με συστημένη ταχυδρομική επιστολή, στην 

διεύθυνση: Προς «0ΣΕ ΑΕ., Πρόεδρο Εππροπής Δημοπρασιών» για τον 
διαγωνισμό -Προμήθεια πενήντα χιλιάδων πεντακοσίων μετρικών τόνων 
(50.500 ί.) σκύρων γραμμής». Αρ. Διακήρυξης 2218 Καρόλου 1-3, 
Αθήνα 10437 η οποία θεωρείται εμπρόθεσμη, εφόοον έχει αφιχθεί και 
πρωτοκολληθεί στο Πρωτόκολλο του 0ΣΕ ΑΕ. (γραφείο 512), επί της

οδού Καρόλου 1-3, με ευθύνη του προμηθευτή, το αργότερο μέχρι πς